
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-184 /27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-193/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1560/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Яхиново, ЕКАТТЕ 87727, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. ЕМИЛ НИКОЛОВ ВАСИЛИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.728 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 136 

Обща площ: 5.728 дка 

 

2. ЕТ „ИВАН ГРЪНЧАРОВ – ЕСПРЕСО“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3390.584 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 260.806 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 11, 12, 15, 17, 18, 

19, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 63, 66, 67, 68, 

69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 84, 85, 86, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 

122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 139, 140, 141, 

143, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 153, 160, 161, 162, 163, 164, 8, 21, 14, 24, 34, 9, 

36, 38, 42, 13 

Обща площ: 3651.390 дка 

 

3. ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1329.929 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.783 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 23, 39, 40, 62, 64, 65, 119, 120, 

121, 156, 158, 20, 35 

Обща площ: 1355.712 дка 

 

4. „ЙОРДАН И КРАСИ“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 536.968 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 38.779 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 16, 78, 79, 81, 91, 154 

Обща площ: 575.747 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА МИЛУШЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 365.381 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 52.199 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 37, 41, 43, 45, 53, 57, 80, 82, 83, 

127, 142, 152, 155, 159, 30 

Обща площ: 417.579 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 
 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Яхиново, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Яхиново, община Дупница. 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед  № РД-04-184/27.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Яхиново, 

ЕКАТТЕ 87727, община Дупница, област Кюстендил 
 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ЕМИЛ НИКОЛОВ ВАСИЛИЕВ 136 7.10 2.257    ИВА 

ЕМИЛ НИКОЛОВ ВАСИЛИЕВ 136 7.7 0.922    СЗВ 

ЕМИЛ НИКОЛОВ ВАСИЛИЕВ 136 7.8 0.916    ДЗВ 

ЕМИЛ НИКОЛОВ ВАСИЛИЕВ 136 7.5 0.851    ГХК 

ЕМИЛ НИКОЛОВ ВАСИЛИЕВ 136 7.6 0.782    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.728  0.000 0.00  

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 1 101.1 8.233    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 2 114.1 2.678    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.3 15.276    ААМ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.2 10.583    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.1 10.194    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.11 6.445    КИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.10 6.415    МИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4   106.7 4.224 76.03 ПМЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.14 3.753    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.6 3.559    ГМО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.16 3.533    ГХК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.4 3.439    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.5 3.069    ВИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.8 2.735    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.9 1.960    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4   106.12 1.726 31.07 БДР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.15 1.270    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 4 106.13 1.232    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 107.3 9.679    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 107.2 0.162    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 6 107.80 2.699    РЛК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.5 9.971    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.36 7.095    ГСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.59 7.043    ГКА и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.11 6.410    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.52 6.219    ИКШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.12 5.946    ХКМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.22 5.797    САШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.3 5.367    ЙЯА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.78 5.170    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.80 3.999    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7   24.8 3.951 71.11 ДИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7   24.10 3.939 70.90 ИКМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.6 3.692    КМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.58 3.517    ЙЯА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.14 3.085    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.79 3.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.40 2.981    ЙГТ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7   24.7 2.963 53.33 ВМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.15 2.947    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7   24.55 2.838 51.08 СВБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.25 2.829    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.26 2.723    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.27 2.718    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.28 2.702    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.54 2.618    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.48 2.480    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.50 2.480    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.16 2.318    ДГБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.47 2.006    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.23 1.998    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.9 1.959    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.49 1.793    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.18 1.784    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.34 1.765    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.75 1.700    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.60 1.665    ТВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.39 1.626    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.20 1.513    ГМО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.72 1.487    КИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.41 1.485    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.57 1.469    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.43 1.408    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.17 1.374    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.37 1.037    МСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.45 1.001    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.46 0.998    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.44 0.988    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.76 0.975    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.74 0.806    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.42 0.799    ГМО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.61 0.718    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.35 0.680    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.32 0.591    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.73 0.502    ЦИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.33 0.494    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7 24.38 0.361    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7   24.30 0.291 5.24 ЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 7   24.29 0.196 3.53 МСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.6 31.816    ГКП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.8 14.949    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.7 7.418    ВГП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.2 5.603    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.1 3.589    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.5 2.376    КТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.4 1.940    ТВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 11 11.3 1.700    СВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.5 14.723    СВД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.7 10.787    СМВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.24 10.030    АСД и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.6 9.774    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.33 8.001    ВНЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12   110.28 7.332 131.97 ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.34 6.899    ГЗВ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.27 6.500    СЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.26 6.500    ГСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12   110.2 6.378 114.80 ЕТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.9 5.369    АТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.8 5.000    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.35 4.966    КМЛ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.1 4.963    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.3 4.354    СКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.29 4.099    ХГК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.32 4.000    ЙИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12   110.25 3.300 59.40 ИГА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.4 2.920    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.30 2.669    ХСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.31 2.499    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 12 110.10 0.978    ИХЧ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.11 15.000    ИМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.16 14.846    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.15 9.500    КИН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.26 6.961    АВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.19 6.900    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.21 6.500    ХГК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.29 5.900    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.20 5.001    ЮВМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.12 5.000    НТС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.22 4.999    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.23 4.599    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.49 4.399    ГВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.28 4.201    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.27 3.999    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.4 3.999    ТВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.2 3.998    ИВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.14 3.500    ИВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.30 3.000    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.24 3.000    СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.5 3.000    СВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15   101.6 2.701 48.62 ГЗШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.7 2.699    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.9 2.499    БКК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.25 1.999    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.13 1.499    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 15 101.8 1.200    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 17 111.28 13.999    ГКА и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 17 111.25 12.499    ГСБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 17 111.83 9.600    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 17 111.24 9.000    МКЧ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 17 111.29 5.980    КМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 17 111.23 5.601    ГВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 17 111.22 3.716    ВМС и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 18 21.30 9.885    ИКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 18 21.29 3.859    ТИЖ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 19 21.23 5.163    АТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 19 21.37 4.474    ЕМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 19 21.38 3.139    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 19 21.36 0.369    ИВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.22 11.988    ВХЦ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.14 8.954    ХБГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.13 3.825    КЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.19 3.323    ГЗМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.20 2.362    МТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.12 1.955    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22   110.15 1.767 31.81 ТГГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.16 1.399    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 22 110.18 1.055    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 25 112.56 3.994    ВГС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 25 112.59 2.307    СМВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 25 112.58 1.256    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 25 112.57 0.469    ЦДП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 112.66 1.667    ГЗП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   112.65 1.284 23.11 ККК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 112.67 0.767    ТЛА 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26 112.64 0.218    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.23 15.197    АВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.31 11.400    НТС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.5 10.001    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.6 8.000    ПМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.30 8.000    АСД и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.22 6.500    ДИШ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.4 6.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.25 5.901    КМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.26 5.000    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27   109.24 4.700 84.60 ВМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.3 4.541    СКТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.27 4.000    ИМШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27   109.29 3.999 71.98 ЗДП и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.19 3.500    ХМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.7 2.971    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.20 2.900    ДГБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.14 1.022    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.13 0.745    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.16 0.305    ВДШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 27 109.12 0.145    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.18 11.059    СХК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.29 9.700    ИИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.28 8.932    БТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.15 7.903    ВИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.17 6.946    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.13 6.806    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.25 6.691    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.34 5.864    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.12 5.611    ЙВМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.22 5.184    ХГК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.24 5.140    ГИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.11 4.801    ТТВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.3 4.401    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.32 4.400    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.27 4.325    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.30 4.001    ГМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.19 4.000    СМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.23 3.994    КЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.5 3.426    ГСМ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.20 3.001    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.31 3.000    ИКМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.14 2.820    ЕПА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.4 2.692    ГХК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.33 2.200    ВЛТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28   114.9 1.989 35.80 ДДМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.8 1.978    ВВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28   114.10 1.963 35.33 ИГТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.16 1.959    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.26 1.917    СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28 114.6 1.195    СКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 28   114.7 0.497 8.94 НСЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29 112.51 10.488    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29 112.50 10.288    КИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29 112.42 9.620    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29 112.52 6.938    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29   112.43 2.600 46.80 МСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29 112.44 2.499    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 29   112.41 1.214 21.85 РИЛСКА СВЕТА ОБИТЕЛ - 

РИЛСКИ МАНАСТИР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 31   112.26 5.846 105.23 ГХГ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 31 112.25 4.026    ВМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 31 112.4 2.702    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 31 112.6 0.727    СИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 31 112.24 0.124    ДАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 32 113.17 11.611    ВКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 32 113.14 5.731    СКТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 32 113.13 5.006    СЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 32 113.12 4.189    ЙИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 32 113.15 4.083    МХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 32 113.19 1.619    ЕПА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 32 113.20 1.473    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.28 11.618    ГМО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.3 11.396    КИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33   111.72 6.809 122.57 ДМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 111.71 6.499    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.41 5.807    ГВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.30 5.620    ГКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.2 5.339    ГВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.12 4.998    ГИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.29 4.955    ГКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.1 4.924    ИВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.27 4.800    ВХЦ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.26 4.613    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.15 4.299    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.33 4.024    ГМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.14 4.001    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.32 3.573    ВЛТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.5 3.473    АЙБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.11 3.005    КМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 111.70 3.000    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.39 2.669    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.43 2.481    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.34 2.399    АХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.19 2.005    СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.18 1.963    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.17 1.940    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.4 1.896    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33   25.10 1.869 33.64 ГХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.8 1.780    ВМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.37 1.763    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 111.69 1.716    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.38 1.707    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.7 1.692    ХСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33   25.24 1.617 29.11 ВХБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33   25.20 1.526 27.48 КГГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.9 1.522    КЙГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.6 1.514    СКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 33 25.22 1.494    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49 20.6 7.771    СМЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   20.9 6.174 111.13 НСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   20.3 3.683 66.29 ОВН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   20.11 2.372 42.70 КИЕ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   20.13 1.762 31.72 АДК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49 20.5 1.581    СМЧ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   20.10 1.334 24.01 НСИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   20.7 0.998 17.96 ОВН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   20.14 0.653 11.75 ТСТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.11 13.598    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.14 13.501    СМТ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.6 9.000    ГКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.16 6.823    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.5 6.254    СМВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50   107.9 4.001 72.01 ЦГК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.7 3.899    МИВ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.8 3.601    ХГК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.12 3.026    АЙБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 50 107.44 1.000    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.26 11.643    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.16 10.670    ГКГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.34 5.292    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.35 4.964    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.96 3.770    ССН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.93 3.440    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.95 3.401    ВСЩ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.98 2.094    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.97 2.089    АЙБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.94 1.844    АЙБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 51 111.38 1.335    ДАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.59 13.999    АГРО - ЛГ ЕООД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.69 11.700    НТС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.64 9.900    МСТ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.55 6.501    КИН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.57 6.000    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.67 6.000    ЦИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.65 6.000    КИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.58 5.100    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.62 5.000    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.53 4.900    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.63 4.500    ВЛТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.56 4.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.66 3.950    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.54 2.999    КАН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.61 2.211    ЕСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.60 2.000    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 107.68 2.000    НВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54 17.6 3.472    ЛГЦ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54   17.18 2.979 53.63 ИПХ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54   17.31 2.100 37.80 ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54   17.19 1.991 35.84 ТПХ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54   17.15 1.943 34.97 ЙДК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54   17.10 1.838 33.08 СДЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54   17.21 1.779 32.02 ИГТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54 17.20 1.541    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54 17.12 1.243    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54 17.7 1.060    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 54   17.28 0.254 4.57 ЙКИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.39 2.553    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.34 2.501    СВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55   14.38 1.302 23.44 ПМЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.17 1.073    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.37 0.928    ГВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.43 0.854    АХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.16 0.528    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.15 0.344    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 14.36 0.277    ИВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 58 102.1 1.395    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 59 21.21 1.318    ЙИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 60 112.64 1.343    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 61 112.75 3.538    ЕМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63   14.46 1.709 30.76 ГХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63 14.47 1.002    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63 14.49 0.396    АВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63 14.54 0.308    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63   14.48 0.251 4.52 ЙНБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 63 14.55 0.032    ДЦБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.2 15.746    ХТП и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.25 11.030    КИН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.22 7.985    МИГ и др. 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.27 7.207    ПМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.14 6.962    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.16 5.033    ГСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.38 4.986    ЙКК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.60 4.620    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.15 4.440    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.41 4.018    КиГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.23 3.997    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.21 3.972    ГСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.7 3.711    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.33 3.626    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66   26.18 3.379 60.82 ГСМ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.19 3.289    ИИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.6 3.186    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.37 3.011    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.30 3.003    ЙИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.39 3.002    ВМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.9 2.996    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.10 2.994    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.31 2.993    ИМГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.36 2.966    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.11 2.947    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.20 2.936    КЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.5 2.918    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.12 2.871    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.13 2.789    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.68 2.692    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.42 2.662    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.4 2.513    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.65 2.416    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.35 2.261    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.17 2.097    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.26 2.012    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.43 2.002    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.8 1.947    ГИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.42 1.842    РЛК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.70 1.711    СВГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.67 1.699    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.69 1.696    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 115.66 1.661    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.40 1.150    НВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.34 0.893    КЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 26.45 0.628    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.56 7.000    КЙГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67   115.50 5.999 107.99 АСК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.49 5.101    ПМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.46 5.001    СИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.58 4.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67   115.55 3.999 71.98 ЗНЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.45 3.808    ХСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.57 3.500    ТАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.53 2.794    ИГБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.51 2.680    СИЖ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67   115.44 2.400 43.20 ИГА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.54 2.100    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.52 2.092    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.47 2.000    НВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 67 115.81 1.983    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.1 14.063    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.14 8.983    ВИГ и др. 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.10 7.987    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 115.30 6.400    АХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.9 6.001    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 115.22 4.657    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.12 3.997    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.17 3.950    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.19 3.934    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.13 3.927    ЙТД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.15 3.004    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.11 2.985    ИМГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.18 2.928    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 115.31 2.500    ВГС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.16 2.496    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.2 2.492    КиГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.8 2.005    КЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 115.32 1.049    ЙИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.4 0.801    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.5 0.801    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.6 0.800    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.7 0.800    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 68 28.3 0.798    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.35 16.599    АСД и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.41 11.501    ГИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.38 7.299    КЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.37 5.427    СМТ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.36 4.500    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.39 4.000    ХГК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.40 3.999    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 69 115.33 3.500    ДИШ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 70 115.19 15.589    НТС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 70 115.24 9.797    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 70 115.23 9.000    МИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 70 115.26 5.570    СМВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 70 115.25 5.502    ИХЧ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 70   115.21 4.000 72.00 ИХШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 70 115.20 2.999    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 71 115.62 9.919    АИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 71 115.61 5.500    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 71 115.63 5.437    ЕГК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 71 115.64 3.468    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 72 115.9 3.500    ИМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 72 115.12 2.621    МБС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 72 115.11 2.000    ВМШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 72   115.10 1.800 32.40 ГХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73 24.13 6.017    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73 24.67 4.844    СЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73 24.68 3.813    ДЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73 24.69 1.908    СДЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 73 24.70 1.029    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 74 115.18 10.175    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 75 115.27 5.983    ПТЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 75 115.28 4.200    ГСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 76 115.15 5.598    ИАШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 77 115.27 2.745    ПТЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 77 115.28 0.436    ГСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.43 11.001    ГМВ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.45 10.621    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.51 9.901    БЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.38 9.002    ЗСШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.37 7.660    ДЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.50 7.494    ЗМР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.52 6.475    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.39 6.197    КЙГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.46 5.848    ДГВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.42 4.999    ИМГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.48 4.501    АИИ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.49 4.005    ГИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84   110.41 3.300 59.40 ДГА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.47 2.999    МИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.36 2.784    ЙЯА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 84 110.40 2.000    КМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 85 110.54 12.358    ПМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 85 110.60 0.402    ЛПГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 86 109.45 1.748    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 86 109.44 1.103    ВНЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.38 14.396    ХНБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.40 10.344    ПМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.36 8.728    КТХ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.41 8.067    ЗИФ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.39 7.239    ВЛТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.37 6.665    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.31 2.952    ТАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.33 2.826    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.35 2.101    ЕМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.34 2.000    ЙИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88 101.42 1.655    ХСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 88   101.32 0.965 17.38 ФВЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 89 101.1 41.781    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.34 11.764    ИВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.26 7.200    КИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.6 6.751    ВГС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.27 6.321    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.28 6.101    КИН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.24 5.732    КИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.33 5.100    НИК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.30 4.000    МИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.32 2.500    СКА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.75 2.454    БЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.29 2.400    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.74 0.687    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.9 0.457    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.4 0.367    ЦИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90 103.5 0.280    СИЖ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90   103.7 0.197 3.54 СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 90   103.10 0.055 0.98 ЙНБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 92 103.23 6.549    ТИЖ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 92 103.22 2.864    АВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 92 103.20 2.494    ЙЯА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 92 103.21 1.855    ГЗВ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 92 103.19 0.519    НВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 92 103.18 0.271    ДИБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 93 111.32 12.659    СКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 93 111.41 9.790    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 93   111.30 5.501 99.02 ТКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 93 111.39 3.233    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 93 111.31 3.001    КТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 94 111.7 5.452    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 94 111.6 4.300    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 94 111.10 4.300    КАК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 94 111.9 3.000    СИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 94   111.4 2.001 36.01 ККК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 94 111.5 1.999    ГМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 111.59 3.468    ИХЧ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 111.46 3.199    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 111.48 3.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 111.45 2.876    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 95 111.49 2.840    АГРО - ЛГ ЕООД 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 96 111.21 8.673    СКА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 96 111.20 7.502    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 96 111.17 4.544    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 97 111.44 4.944    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 98 111.1 9.588    СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 99 111.16 4.041    ГКГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 99 111.26 2.841    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 99 111.93 0.944    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 99 111.94 0.486    АЙБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 99 111.95 0.270    ВСЩ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 99 111.96 0.068    ССН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.19 7.620    ГМВ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.20 6.961    АВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.15 5.500    ТЛА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.17 5.200    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.25 4.853    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100   116.18 4.800 86.40 ГЗШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.16 4.600    ИХЧ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.22 3.000    ИСГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.24 2.700    ЕМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.23 2.600    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 100 116.21 2.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.12 14.000    КиГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.1 6.400    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.4 5.998    СВД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.5 5.200    СТА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.7 5.018    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.9 4.351    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.10 3.599    КИН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.2 3.400    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 101 116.6 2.500    ХМБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 102 116.8 51.186    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 103 112.32 25.734    ВГС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 103 112.33 0.212    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 116.13 13.201    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104   116.53 5.942 106.95 ТДМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 104 116.54 5.942    ЦАК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105 112.13 4.500    ААМ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105 112.12 3.860    ИКМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105 112.14 2.999    ВНЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105 112.11 0.234    ГКП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 106 109.34 15.799    ДСК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 106 109.54 14.904    СВД 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 106 109.33 10.799    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 106 109.53 10.450    СИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 106 109.32 5.617    ГЗШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 106 109.52 3.778    КИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.45 8.716    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.35 8.199    СМТ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.43 3.000    СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.41 2.500    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.49 2.463    БТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.50 2.445    ХМБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.51 2.374    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.47 2.365    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.46 2.285    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.37 2.001    ЙХБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.36 2.000    ВИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.44 1.897    ВНЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.48 1.739    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.39 1.501    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.42 1.500    ГМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.40 1.500    ВМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 107 109.38 1.499    ВВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 108 114.36 21.530    ОБЩИНА ДУПНИЦА 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 108 113.1 13.865    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 108   114.35 10.848 195.26 СИК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 109 113.3 2.675    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 109 113.4 0.759    ГЗМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 109   113.5 0.354 6.38 ЗХК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110   112.10 7.996 143.92 МИА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.6 5.961    СИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.7 5.311    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.17 3.175    АСД и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.9 3.147    СМВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.21 2.727    ГВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.23 1.917    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.19 1.695    ТАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.20 1.656    ЕСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.24 1.419    ДАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 110 112.18 0.589    ГХК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111 112.35 8.394    АВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111 112.33 4.336    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111 112.34 3.987    ХМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 111 112.32 0.263    ВГС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 112 112.40 15.523    НВА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 112   112.41 0.596 10.73 РИЛСКА СВЕТА ОБИТЕЛ - 

РИЛСКИ МАНАСТИР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 113 112.73 2.941    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 114 109.2 11.933    ВМР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 115 113.7 13.742    ВМР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 115 113.9 3.995    АХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 115 113.10 2.000    ВНЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 116 113.2 4.861    КМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 116 113.3 2.404    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 116 113.4 1.024    ГЗМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 116   114.21 0.275 4.95 ВГЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 116   113.5 0.169 3.04 ЗХК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 117 113.24 2.621    ДСК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 111.63 7.966    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 111.65 6.704    БТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 111.66 3.050    САШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 111.68 3.001    КЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118   111.67 3.000 54.00 ВГЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 111.81 2.889    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 118 111.64 0.043    АВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 122 107.20 8.610    БЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 122 107.19 5.917    ДГБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 122 107.21 5.626    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 122 107.18 3.142    РМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 122 107.17 2.413    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 123 107.3 6.395    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 123 107.1 1.247    ГМВ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 123 107.2 0.598    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 124 111.57 14.717    ВИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 124   111.56 4.381 78.86 ЗНЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 124 111.53 2.350    ДИШ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 124 111.55 2.000    АИИ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 124 111.54 1.999    ВИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 124 111.58 1.433    ЦИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 124 111.51 0.041    ЦИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 125 111.64 13.361    АВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 125 111.63 5.639    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 125 111.65 1.282    БТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 126 111.14 4.017    АВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 126 111.13 1.702    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128 107.24 7.657    АВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128 107.23 6.826    ХМБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128 107.25 4.400    ГМТ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128 107.26 3.978    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128 107.29 2.773    КАН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128 107.28 1.952    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128 107.27 1.492    ЙХБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 128   107.30 0.356 6.41 ВСК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 129 107.77 1.934    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 129   107.78 0.430 7.73 ПХР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 129 107.79 0.155    СМС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.47 12.299    НИК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.51 9.601    ГВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.52 8.499    ИВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.46 6.284    ГКП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.40 4.720    АХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.48 4.301    СКГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.39 4.200    СМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.49 4.198    ГИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.38 4.001    ЗСШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.35 3.914    ЙСТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130   107.37 3.800 68.40 ВИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.42 3.619    ЕПА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.50 2.800    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.41 2.200    ГМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.36 2.001    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 130 107.43 0.743    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131 107.76 10.612    ГСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131 107.77 8.230    ГВИ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131   107.73 8.004 144.07 МГА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131 107.79 4.144    СМС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131 107.75 3.399    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131   107.78 2.670 48.07 ПХР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131   107.70 1.599 28.78 ЙХС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131 107.72 1.500    ВВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 131 107.71 1.500    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 132 107.34 9.262    ЕМБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 132 107.33 5.973    КГА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133 24.1 11.678    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133 24.62 8.057    ДПП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133 24.65 7.897    КИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133 24.64 4.936    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133 24.63 3.432    АМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 133 24.2 3.069    ВМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.24 2.653    ИМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.25 2.122    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.20 1.722    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.22 1.615    КИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.21 1.591    ЦИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.31 1.011    ЙИГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.48 1.000    КМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.19 0.986    СИМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.30 0.823    КМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.27 0.793    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134   5.28 0.702 12.64 ВМЛ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.26 0.601    ЗМР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 134 5.45 0.450    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 135   14.58 3.999 71.98 ЙИБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 135 14.59 3.462    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 135 14.60 3.203    АХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 135 14.62 3.156    МХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 135 14.63 2.153    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.28 11.199    ГВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.27 5.998    ЙИБ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.35 4.592    ГВТ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.34 3.996    МХГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.31 3.000    ГМТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.30 2.899    ИМШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.36 2.700    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.37 2.600    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 137 116.29 2.501    ВЛТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 138   116.52 9.701 174.61 ЖИИ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 138 116.56 7.121    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 138 116.26 3.213    ХСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 138 116.55 2.323    ХСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 138 116.50 2.106    ХНБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 139 116.43 1.982    КИН 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 140 116.50 23.469    ХНБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 140 116.26 8.345    ХСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.9 2.586    СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.41 2.300    ИТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.8 1.961    КТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.47 1.827    ПСК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.42 1.122    БТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.11 1.061    КТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.6 1.023    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.7 0.850    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.4 0.729    ИВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141 5.5 0.300    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 141   5.10 0.230 4.15 СИЖ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 143   5.16 1.244 22.39 ЙХС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 143   5.17 0.622 11.20 НЦЦ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 143 5.40 0.607    СВС и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 145   115.71 1.948 35.06 МНП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 145 115.3 1.019    КТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 145 115.2 0.983    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 146 115.7 1.501    АТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 146 115.5 1.200    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 146   115.6 0.999 17.98 ВСК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 147 21.25 3.674    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 147 21.27 3.142    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 148 14.47 3.241    ВЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 148 14.49 0.816    АВБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 148   14.48 0.761 13.70 ЙНБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 148 14.54 0.683    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 149 5.12 3.633    СМС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 149 5.13 1.842    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 149 5.14 1.103    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 150 112.61 1.849    ДАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 150 112.62 0.903    ВИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 151 116.41 2.199    ИВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 151 116.40 1.705    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 153 5.18 0.579    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 153 5.35 0.508    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 153 5.38 0.421    ВЛТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 153 5.37 0.397    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 153 5.33 0.298    ДАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 153 5.34 0.293    ТАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 153 5.36 0.187    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 160 112.36 7.901    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 160 112.37 2.692    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 161 109.9 3.693    ССП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 161 109.10 0.660    ИСГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 162 109.14 5.764    ВТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 162 109.16 1.477    ВДШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 163 109.13 2.271    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 163 109.12 0.065    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 164 102.42 4.244    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 164 102.43 2.454    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 164 102.41 0.895    ЯМБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 164 102.40 0.418    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 8 112.49 14.415    ИМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 8 112.48 9.732    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 8 112.50 8.025    КИП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.12 8.929    КВШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.18 7.649    МКЧ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.45 4.113    САШ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.44 3.911    ГХК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.48 2.507    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.50 2.000    ГСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.6 1.839    ПМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.9 1.629    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.3 1.152    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21   21.10 0.927 16.69 БДР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 21 21.7 0.765    АТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 102.46 4.616    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 102.47 1.859    ВЛТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 102.45 0.981    ЙДС и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 24 112.55 17.997    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 24 112.54 4.885    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 24 112.53 2.389    ДСП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 24 112.52 0.136    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.20 9.539    ТТВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.24 7.120    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.19 5.010    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.15 5.010    ДАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.14 4.233    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34   102.16 3.740 67.32 ЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.22 3.620    ГМК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.17 3.422    ГМО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.18 3.383    ГВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.23 1.914    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 102.12 0.173    БКК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.55 13.417    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.26 12.351    ИВТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.37 8.214    ГСС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.28 3.200    ИВГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.36 3.155    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   102.31 3.001 54.02 ЛГГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9   102.35 2.999 53.98 ВИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.32 2.500    АКС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.33 1.999    ТАС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 9 102.29 1.900    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 36 102.1 3.441    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 36 102.6 3.254    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 36 102.2 2.544    ВИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 36 102.3 2.476    ТВК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 36 102.4 2.386    БЗВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 36 102.5 2.358    ГИС 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 38   36.42 4.112 74.01 ИВП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 38   36.39 1.470 26.45 ИДК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 38   36.41 0.809 14.57 ЯАГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 38   36.40 0.751 13.51 АВМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.21 1.413 25.44 ММЙ 



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.13 1.333 23.99 ИТР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.24 1.148 20.67 ССЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.16 1.147 20.65 БХЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.12 1.051 18.91 ГСБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.28 0.958 17.24 ИДК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.31 0.956 17.21 ЯЕМ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.11 0.848 15.27 МСБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42 36.20 0.729    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.30 0.671 12.09 ЛИЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.35 0.666 11.99 СКТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.36 0.665 11.97 ИДБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.26 0.479 8.63 ГДК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.29 0.479 8.62 ГИЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.27 0.479 8.62 ДРК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.32 0.477 8.58 ИВР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.22 0.471 8.48 ТМЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.23 0.399 7.18 ЕИК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.10 0.383 6.90 ДДМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.14 0.383 6.89 КСГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.18 0.381 6.86 СЗЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.19 0.353 6.36 ГВП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.33 0.300 5.40 ЕХР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.15 0.299 5.39 ИВП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.25 0.270 4.86 НСЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.17 0.256 4.61 ВЗЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 42   36.34 0.176 3.17 АМР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 13   36.37 2.895 52.10 ССЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3390.58

4 

 260.806 4694.50  

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.20 7.103    ЮВМ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.27 4.283    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.26 4.186    ЙТД 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3   33.17 2.180 39.24 КГК 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.22 2.029    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3   33.24 1.973 35.51 ИГД 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.25 1.931    ГСМ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.21 1.882    ПСК и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.23 1.768    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.18 1.269    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.19 1.254    ХГК 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.16 1.056    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 3 33.29 0.722    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 23 103.76 119.302    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 23 103.64 0.150    БЗВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 23 103.63 0.109    ААМ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 23 103.61 0.060    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 23 103.62 0.045    ДАС 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.40 4.375    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.42 3.501    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.41 2.600    ГМО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.43 2.500    ССП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.32 2.199    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.35 2.047    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.33 1.961    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.36 1.300    КИН 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.34 1.059    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.38 1.000    ВИВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 39 108.37 0.900    ИВТ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.52 13.334    ГСС 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.54 9.593    ВСБ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.53 6.325    КИМ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.55 4.671    ИВА 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.59 2.791    ГКА и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.60 1.992    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 



ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.56 1.439    АКС 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.57 1.409    ЙХБ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 40 108.58 1.201    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 62 108.3 3.500    СКГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 62 108.4 2.121    АЛИКА ЕООД 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 62 108.5 1.043    КЗГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 62 108.6 0.364    ЕСГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.5 7.898    ГЗП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.1 2.029    ЙЯА 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.32 1.524    ЯМЛ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.6 1.488    ВМС и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.7 1.464    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.3 1.447    ЛХВ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.31 1.348    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.12 1.301    ГМО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.4 1.192    ТЛА 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64   33.9 0.961 17.30 ИКМ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.2 0.941    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 64 33.8 0.488    СИМ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 65 33.30 1.139    ЦДП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 119 108.45 5.200    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 119 108.44 4.100    КИП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 119 108.49 1.649    ИХЧ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 119 108.48 1.139    ВТГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 119 108.51 0.968    ГВИ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 119 108.46 0.951    СЗВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 119 108.50 0.421    ДПП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 120 108.62 10.001    АВБ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 120 108.61 4.637    ГСБ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 120   108.64 3.001 54.02 НИС 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 120   108.63 2.999 53.98 МИШ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 120 108.66 2.873    ХМТ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 120 108.65 2.480    ХКМ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 120   108.31 0.606 10.91 КАГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 121 108.68 5.090    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 121 108.67 1.489    ГВТ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 121 108.69 1.440    ВМР 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 121 108.70 0.369    ГЗМ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 156 29.4 799.344    РИЛСКА СВЕТА ОБИТЕЛ-

РИЛ.МАНАСТИР 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 156 108.1 1.127    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 158 103.76 36.935    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 158 103.77 29.413    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 158 103.78 28.480    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 158   103.1 0.160 2.88 НТС 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.16 8.731    ГМТ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.7 7.822    КИП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.162 7.641    НТН 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.5 5.170    ВХЦ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.8 4.541    СКА 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.9 4.222    ССП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.12 4.204    АВБ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20   23.11 3.389 61.00 БДР 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.28 3.303    ТИК 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20   23.30 3.046 54.83 НАГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.6 2.868    РНС 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.24 2.862    АХГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.49 2.393    АТГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.29 2.043    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.165 1.896    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.20 1.845    ХГК 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.14 1.686    ГМО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.158 1.427    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.25 1.354    ЙТД 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20   23.161 1.195 21.52 ГКГ 



ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20   23.17 1.073 19.31 ЮЕГ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.154 1.003    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.155 1.003    ИВГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.15 1.001    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20   23.18 1.000 18.00 ВДБ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.156 1.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20   23.163 0.714 12.85 ЗНЛ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20   23.160 0.704 12.66 МСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.159 0.696    ГМО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.19 0.500    ИКШ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 20 23.26 0.370    ХКМ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.41 11.336    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.68 5.997    НТН 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.72 4.312    ВТГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.69 3.946    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.43 3.101    КИП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.67 3.034    ИЛК 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35   23.38 2.783 50.10 ГХГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.39 2.447    АХГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.74 2.238    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.75 2.099    ААМ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.104 2.060    ИТГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.105 2.045    КЗГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.36 2.000    ВМГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.71 1.998    ГСМ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.82 1.880    ИВТ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.45 1.840    ССП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.76 1.816    ГМВ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.78 1.815    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.42 1.755    ПХС и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.73 1.536    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.70 1.506    ЙИГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.47 1.484    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.46 1.456    АКС 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.44 1.410    ДПП 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.34 1.174    ВМС и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.35 1.155    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.93 1.134    ИВГ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.77 1.092    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.80 1.055    ВМС и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.79 1.047    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.162 1.044    НТН 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.149 0.991    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.150 0.988    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.40 0.947    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.37 0.810    ДНФ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.32 0.772    ДНФ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.122 0.666    ААМ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.148 0.640    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.94 0.616    КиГ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.152 0.502    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.151 0.500    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.153 0.500    СВГ и др. 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.31 0.496    ДНФ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.52 0.288    КВШ 

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 35 23.62 0.087    ДНФ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1329.92

9 

 25.783 464.10  

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.35 17.472    КТГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.47 11.356    ВЗГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.23 10.966    ВТГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.36 10.227    ГИВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.42 9.999    ТАС 



ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.8 9.982    СКА 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.30 9.925    ГСС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.22 9.493    ЕГК 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10   105.48 8.381 150.87 ВИС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.7 8.353    ИММ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.24 8.196    ДАС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.46 7.862    КЗГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10   105.14 7.000 126.00 МГА 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.38 6.939    КИМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.34 6.898    ЦИМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.40 6.201    ГЗВ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.39 6.195    СЗВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10   105.26 5.999 107.99 ХТП и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.41 5.991    КИП 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.11 5.972    НТС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.33 5.501    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.9 5.398    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.5 4.731    ЗМР 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.29 4.201    ДСК 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.20 4.001    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10   105.21 3.998 71.96 ЙНБ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.31 3.998    КИН 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.32 3.993    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10   105.13 3.500 63.00 ИГТ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.12 3.500    ВВГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.15 3.500    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.28 3.500    ИВТ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.3 3.100    ИКМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.43 3.040    ДЗВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.45 3.014    ХСГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.16 3.001    ИТГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.17 3.000    ВГС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.44 2.999    ГСГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.18 2.999    СИЖ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.4 2.995    ХКМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.10 2.972    АКС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10 105.37 2.492    СИМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 10   105.6 1.999 35.98 ВХБ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.50 18.640    ГВТ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.36 11.000    МДМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.59 8.000    ГМВ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.35 7.500    ХСГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.53 6.300    РНС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.60 6.199    КЗГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.45 6.000    НТС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.38 6.000    ГКГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.41 5.500    КиГ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.37 5.499    ССП 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.43 5.199    СВГ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16   103.51 4.000 71.99 ДЛГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.40 3.759    ЗМР 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.44 3.500    СИЖ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.39 3.358    АВБ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.42 3.000    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.49 2.998    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.48 2.601    ААМ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16   103.54 2.401 43.22 НПТ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.56 2.000    ГЗМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.55 1.999    МБС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.57 1.700    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.47 1.600    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16   103.58 1.501 27.02 СЕМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 16 103.46 1.000    КМТ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.4 16.939    КЗГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.9 13.197    ВТГ 



ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.12 9.078    СМВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.3 9.000    ВЗГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.11 7.932    ДГВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.8 7.923    СИЖ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.13 7.499    ГСГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.14 7.346    ИАШ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.1 6.914    ТТВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.19 4.488    ИВТ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.15 4.200    СИМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.10 3.929    КТГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.20 3.903    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.2 3.893    АВБ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.18 3.201    ВМШ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.16 2.997    ТАС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 78 104.7 2.448    ЕСГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 79 105.60 8.101    ДСТ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 79 105.59 4.999    СМТ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 79 105.63 4.987    ГВИ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 79 105.61 4.500    СИМ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 79 105.62 2.999    ГКП 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 81 105.57 4.660    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 81 105.56 3.882    РНС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 91 103.64 5.751    БЗВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 91 103.65 5.153    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 91 103.61 3.940    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 91 103.63 3.891    ААМ и др. 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 91 103.62 1.955    ДАС 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 154 103.68 8.101    СХК 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 154 103.67 7.301    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 154 105.1 7.223    ИВГ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 154 103.66 4.164    ИМК 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 154 103.69 2.485    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 154 103.76 0.469    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАН И КРАСИ ЕООД 154 103.65 0.211    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   536.968  38.779 698.02  

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37 13.39 4.570    ЙТД 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37 13.49 3.019    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37 13.50 2.212    ЙЯА 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37 13.38 2.087    СВК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37 13.40 1.988    СХБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37   13.45 1.178 21.21 ГКГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37   13.97 0.844 15.19 МКГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

37 13.37 0.165    ЯМБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.84 6.472    СМП 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.90 5.960    КАК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.91 5.699    БЯА 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.82 4.874    ИВТ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.146 4.008    СЗВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.99 3.996    КАК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.86 3.780    ВЛТ 



ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.87 3.577    ХМТ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.107 3.531    АЛИКА ЕООД 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.95 3.523    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.106 3.050    ВЗГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.98 2.487    ГИС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.145 2.186    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.144 2.000    ДЗВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.83 1.998    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.103 1.998    ГИС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.101 1.997    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.105 1.989    КЗГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.92 1.983    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.89 1.560    ГМТ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.102 1.491    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.94 1.384    КиГ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.147 1.004    ИВГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.119 0.796    ХСГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.110 0.659    ГСГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.120 0.544    ТАС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.121 0.521    ДАС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.104 0.430    ИТГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

41 23.148 0.251    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ и 

др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.56 11.568    СДЛ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.50 9.998    КИП 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.77 7.779    ИАШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.54 4.855    АСД и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.24 3.910 70.37 АКК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.45 3.821    ВВГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.79 3.686 66.35 МСИ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.119 3.603 64.85  

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.110 3.603    СНК и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.36 3.408    ИВТ 



ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.31 3.015    ЕГК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.26 2.957    СЛГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.53 2.917    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.22 2.869 51.64 ДИМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.29 2.844 51.19 ГКГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.48 2.705    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.40 2.598    БЯА 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.78 2.165    ИГБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.193 2.007 36.12 ВВК и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.76 2.001    СВС и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.80 1.986    САШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.23 1.890    ИГБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.75 1.876    МГС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.32 1.551 27.91 ХГК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.25 1.268 22.83 СИМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.35 1.241    ГЗВ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.83 1.226 22.07 КЙГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.52 1.207    КАК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.28 1.114    ДЗВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.27 1.073 19.31 БГГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.46 0.977    СИМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.34 0.969    СЗВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.187 0.558 10.04 АИД 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43   16.190 0.521 9.38 ГЙК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

43 16.42 0.337    ЯМБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.58 10.517    ДПП 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.123 4.958    ДПП 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45   23.139 4.088 73.58 ХСБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.138 4.004    КМК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.62 3.886    ДНФ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.124 3.836    ГИС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.66 2.881    ГМТ 



ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.63 2.583    ВМГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.120 1.489    ТАС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.135 1.460    КТГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.57 1.448    ВИВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.52 1.322    КВШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.122 1.285    ААМ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.64 1.224    ВМС и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.65 1.220    МГС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.121 1.200    ДАС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45   23.134 1.155 20.79 ГДГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45   23.61 1.133 20.39 САЩ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.117 0.976    ЦИМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.137 0.898    АКС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.136 0.805    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.118 0.676    СИМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.116 0.529    КИМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.60 0.317    ПЗШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.119 0.303    ХСГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.59 0.296    ГЗЩ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

45 23.56 0.075    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.84 7.204    ХСГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.97 4.470    ВЗГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.98 4.379    КЗГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.412 3.997    ДГД и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.413 3.947    ЕКИ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.415 3.693    ИГБ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.96 3.619    ИВА 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.414 3.614    ЙКГ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.86 3.114    ПТЧ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.102 2.439    ДПП 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.101 1.557    ССП 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53 16.99 1.399    ВЗГ 



ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

53   16.100 0.501 9.01 ПСГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57   10.30 8.460 152.28 МСЧ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57 10.4 4.628    ГКА и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57 10.25 3.414    ЦВП и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57 10.27 3.378    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57 10.26 3.249    ГХК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57 10.3 2.773    ДГБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57 10.1 1.279     

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

57   10.5 0.196 3.52 МГЛ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

80 105.53 7.199    ААМ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

80 105.54 6.500    ЙСТ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

82 105.50 3.499    АТГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

82 105.49 2.000    ЕСГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

83 105.52 2.202    АВБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

127 16.67 3.663    ЯМБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

142 23.129 1.494    АИВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

142 23.127 1.016    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

142   23.128 1.001 18.02 ХИВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

142 23.130 0.985    АИИ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152   13.46 3.403 61.26 МИА 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.53 2.999    СВН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.56 1.860    НМН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.57 1.747    ГТЧ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152   13.61 1.693 30.47 ПКН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.58 1.636    КСН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.55 1.483    КХН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.54 1.470    ВГН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.62 1.228    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.59 0.762    ЙМН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152   13.60 0.727 13.08 СМН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152   13.63 0.163 2.93 НМН 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

152 13.48 0.012    КВШ 



ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

155 23.111 1.545    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

155 23.110 1.157    ГСГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

155 23.113 1.034    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

155 23.114 0.513    ИМШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

155 23.112 0.208    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.18 3.501    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.19 2.002    ИМШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.15 1.008    ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КОСТОВ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.17 1.004    СВД 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.16 0.997    ЙСТ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159   108.14 0.500 9.00 ДСК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.13 0.494    ТВК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.12 0.259    СВК 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159   108.20 0.200 3.60 ГЗШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

159 108.21 0.197    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.52 10.476    КВШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.143 3.650    ГСМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.166 3.648    ДИБ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.26 3.435    ХКМ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.53 2.931    ГСМ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.23 2.899    КИП 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.51 2.000    ИСГ и др. 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.56 1.837    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.59 1.730    ГЗЩ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.60 1.684    ПЗШ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.50 1.469    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30   23.55 1.003 18.05 НИС 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30   23.61 0.840 15.12 САЩ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.49 0.607    АТГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.24 0.172    АХГ 

ЙОРДАНКА АНГЕЛОВА 

МИЛУШЕВА 

30 23.25 0.058    ЙТД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   365.381  52.199 939.57  

 



 

 

 

 




